
Urakkatarjousten käsittely Savukosken kunnan metsätilojen ja tonttien harvennu- ja 
hakkuutyöt 
  
Teknltk 25.02.2026       
13/02.08.00/2026    
 
 
Valmistelija Sami Ämmälä, tekninen johtaja, sami.ammala@savukoski.fi 
 p. 040 6772044 
 

Savukosken kunnan tekninen toimisto on kilpailuttanut Savukosken 
kunnan metsätilojen ja tonttien harvennus- ja hakkuutyöt pystykauppana. 
Alustavat harvennus- ja hakkuusuunnitelmat kohdistuvat kunnan 
omistamille metsätiloille ja tonteille, joista osa sijaitsee asemakaava-
alueella. Asemakaava-alueella on tarkoitus saada 
maisemointiharvennuksella asemakaava-alueen yleisilmettä siistimmäksi 
ja puistomaiseksi. Harvennustöiden lisäksi jätevedenpuhdistamon 
lammikkoaltaiden ja -ojien ympärykset hakataan osittaisena avohakkuuna 
kompostointikentän rakennuttamista varten. 
 
Kunnalle on laadittu metsäsuunnitelma, jonka lähtökohtana on hyvin 
hoidetut elinvoimaiset ja kuntalaisille viihtyisät puistomaiset metsäalueet. 
Vuosittain toteutettavien metsänhoito- ja hakkuutöiden suunnittelusssa 
arvioidaan tapauskohtaisesti maisemaarvot sekä myös metsätaloudelinen 
arvo. Myös tuholaisherkkiä alueita seurataan. Tarkastelua tehdään tila- ja 
tonttikohtaisesti siten, että vuosittaiset toimenpiteet muodostaisivat 
yhtenäisen kokonaisuuden. Kunnan metsienhoidossa huomioidaan myös 
metsien monimuotoisuus mm. säilyttämällä metsälain mukaan tärkeät ja 
arvokkaat elinympäristöt.  
 
Pystyleimikoiden ostotarjouspyynnöt lähetettiin viidelle metsäyhtiölle, jotka 
ostavat puuta ja järjestävät hakkuupalveluita. Pystyleimikoiden 
ostotarjousten tarjousten jättöaika päättyi 20.2.2026 klo 13:00 Tarjousten 
avauksesta laadittiin avauspöytäkirja sekä tarjousvertailu. 
 
Määräaikaan mennessä ostotarjouksen jättivät  
- Keitele Group Oy  
- Metsä Group 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Sami Ämmälä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita pystyleimikoista korkeimman 
ostotarjousarvion tehneen Keitele Group Oy:n tarjouksen hintaan 90 
767,00 euroa (alv 0%). Ostotarjouksen hakkuumäärällä ja hinnalla €/m³, 
puun keskihinnaksi kertyy 26,26  €/m³. 
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